
 
 

1 
 

  

   
    
Smluvní strany: 
 
UNIQA pojišťovna, a.s.  
se sídlem:    Evropská 810/136, 160 00 Praha 6 
IČ:  49240480 
zastoupená:  Tomáš Kasal, na základě plné moci, senior upisovatel flotilového pojištění  
   vozidel CZE 
   František Rameš, na základě plné moci, Motor Fleet Manager CZE & SVK 

  
bankovní spojení:  Raiffeisenbank 1071001005/5500 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2012 
(dále jen „Pojistitel“) 
a 
 
Město Cheb 
se sídlem:   náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14 
IČ:    00253979 
zastoupená  Ing. Jan Vrba, starosta 
Obec (obecní úřad) 
(dále jen „Pojistník“ nebo „Pojištěný“) 
 
(společně dále jen „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2758 a násl. zákona č. 89/2012., 
občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů, tento Dodatek č. 1 k Rámcové pojistné 
smlouvě č. 4013720355. 
 

I. 
 
Smluvní strany se dohodly na změně Rámcové pojistné smlouvy č. 4013720355 (dále jen „pojistná 
smlouva“). Platný stav a účinnost změn sjednaných tímto dodatkem k pojistné smlouvě je od 1.7.2025.  
 

1. Pojistné pro nadcházející období, tj. od 1.7.2025 do 1.7.2030 je Pojistitelem stanoveno na 
částku dle ujednání 5 a 6 pojistné smlouvy, Článek 6 Pojistné, placení pojistného, která se 
mění a zní nově: 

 
„5.  Splátkový kalendář:  

 
01.07.2025 - 01.10.2025 = 115 106 Kč 
01.10.2025 - 01.01.2026 = 115 106 Kč 
01.01.2026 - 01.04.2026 = 115 106 Kč 

Dodatek č. 1 k Rámcové pojistné smlouvě č. 4013720355 
(dále jen „Dodatek č. 1“) 



 
 

2 
 

01.04.2026 - 01.07.2026 = 115 106 Kč 
01.07.2026 - 01.10.2026 = 115 106 Kč 
01.10.2026 - 01.01.2027 = 115 106 Kč 
01.01.2027 - 01.04.2027 = 115 106 Kč 
01.04.2027 - 01.07.2027 = 115 106 Kč 
01.07.2027 - 01.10.2027 = 115 106 Kč 
01.10.2027 - 01.01.2028 = 115 106 Kč 
01.01.2028 - 01.04.2028 = 115 106 Kč 
01.04.2028 - 01.07.2028 = 115 106 Kč 
01.07.2028 - 01.10.2028 = 115 106 Kč 
01.10.2028 - 01.01.2029 = 115 106 Kč 
01.01.2029 - 01.04.2029 = 115 106 Kč 
01.04.2029 - 01.07.2029 = 115 106 Kč 
01.07.2029 - 01.10.2029 = 115 106 Kč 
01.10.2029 - 01.01.2030 = 115 106 Kč 
01.01.2030 - 01.04.2030 = 115 106 Kč 
01.04.2030 - 01.07.2030 = 115 106 Kč 

 
  6. Celkové roční pojistné činí 460 422 Kč. 
      Celkové pojistné za 5 let: 2 302 110 Kč.“ 

 
2. Příloha Dodatku č. 1 obsahuje seznam pojištěných vozidel od 1.7.2025 s názvem „03_Příloha           

č. 6_Seznam vozidel dodatek“.  
 

3. Ujednání 13 pojistné smlouvy, Článek 7 Zvláštní ujednání, mlčenlivost, obchodní 
tajemství se mění a zní nově takto: 
 

„13. Makléřská doložka 

Pojištěný pověřil makléřskou společnost RESPECT, a.s. vedením (řízením) a spravováním jeho po-
jistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této smlouvy, bude prováděn výhradně prostřed-
nictvím tohoto zplnomocněného makléře (RESPECT, a.s.), který je oprávněn přijímat smluvně 
závazná opatření, prohlášení a rozhodnutí smluvních partnerů.“ 

 
4. Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změn. 

     

II. 
 

1. Tento Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu obou smluvních stran a je na základě dohody 
smluvních stran vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF, přičemž původ a integrita 
elektronického vyhotovení tohoto dodatku, jakož i totožnost jednajících osob, jsou zaručeny 
elektronickými podpisy smluvních stran, resp. osob oprávněných za smluvní stranu tento dodatek 
uzavřít. Každá ze smluvních stran obdrží originál Dodatku č. 1 k pojistné smlouvě v elektronické 
podobě. 



 
 

3 
 

 
2. Veškeré změny a doplňky pojistné smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných 

dodatků, a to v elektronické podobě ve formátu PDF, který bude opatřen elektronickými podpisy 
smluvních stran, resp. osob oprávněných za smluvní stranu dodatek uzavřít. 
 

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu tohoto dodatku oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). V případě, že k uveřejnění Dodatku č. 1 dojde před 01.07.2025, 
nabývá tento dodatek účinnosti ke dni 01.07.2025. 

 

Za Pojistníka: 
 
V Chebu, dne (viz elektronický podpis) 
 
   ……………………………………….                                                                                        
   Ing. Jan Vrba, starosta 
Za Pojistitele: 
 
V Praze, dne (viz elektronický podpis)  
 
 
 
                                ........................................  ........................................... 

          Tomáš Kasal              František Rameš 
                                                    za UNIQA pojišťovna, a.s.                   za UNIQA pojišťovna, a.s. 
                                                       na základě plné moci                  na základě plné moci   
 



Značka RZ (SPZ) VIN Objem Použití vozidla Rok výroby Limity POV Pojistné POV Druh KASKO Poj. částka (Kč) DPH Spoluúčast KASKO Limit oprav KASKO Pojistné KASKO (Kč)
VŠECHNA SKLA BEZ 

limitu SÚ 500 Kč

ZAVAZADLA 
KOMFORT 

LIMIT 20 TIS. 
SÚ 500 KČ

ÚRAZOVÉ 
POJIŠTĚNÍ 1 
X NÁSOBEK 

PRO 
VŠECHNA 
SEDADLA

ŠKODA Superb 0011CHEB TMBAN9NP0K7011588 1798 Běžné použití 2018 100/100 3 898 Kč KASKO KOMPLET 500000 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 13 191 Kč 3 589 Kč 1 200 Kč 600 Kč
MAZDA 6 0021CHEB JMZGL627601538158 1998 Běžné použití 2017 100/100 5 778 Kč KASKO KOMPLET 450000 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 13 778 Kč 3 491 Kč 1 200 Kč 600 Kč
MAZDA 6 0031CHEB JMZGL623801507203 2488 Běžné použití 2016 100/100 5 778 Kč KASKO KOMPLET 430000 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 13 331 Kč 3 963 Kč 1 200 Kč 600 Kč
MAZDA 6 0041CHEB 3MZBM62681M137615 1998 Běžné použití 2016 100/100 5 778 Kč KASKO KOMPLET 313300 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 8 869 Kč 2 260 Kč 1 200 Kč 600 Kč

RENAULT Kangoo 0051CHEB VF1WK000565948781 1461 Běžné použití 2020 100/100 3 898 Kč KASKO KOMPLET 400000 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 8 911 Kč 2 324 Kč 1 200 Kč 600 Kč
VOLKSWAGEN Transporter 0061CHEB WV2ZZZ7HZ9H029836 2461 Běžné použití 2008 100/100 6 645 Kč KASKO KOMPLET 270000 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 18 646 Kč 3 842 Kč 1 200 Kč 1 080 Kč

Mazda 2 0071CHEB 3MDDJ6HD60M405198 1496 Běžné použití 2020 100/100 3 898 Kč KASKO KOMPLET 337500 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 8 213 Kč 1 750 Kč 1 200 Kč 600 Kč
RENAULT Kangoo 0081CHEB VF1KW32H256379594 1461 Běžné použití 2016 100/100 4 483 Kč KASKO KOMPLET 210000 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 9 481 Kč 2 877 Kč 1 200 Kč 600 Kč

HYUNDAI I20 0091CHEB NLHB251BAJZ299491 1248 Běžné použití 2017 100/100 2 700 Kč KASKO KOMPLET 173100 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 4 633 Kč 1 221 Kč 600 Kč
MAZDA 2 0101CHEB 3MDDJ6HV50M328398 1496 Běžné použití 2019 100/100 3 898 Kč KASKO KOMPLET 267400 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 6 292 Kč 1 177 Kč 1 200 Kč 600 Kč
MAZDA 2 0111CHEB 3MDDJ6HV50M330620 1496 Běžné použití 2019 100/100 3 898 Kč KASKO KOMPLET 267400 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 6 292 Kč 1 177 Kč 1 200 Kč 600 Kč
MAZDA 2 0121CHEB 3MDDJ6HV50M328972 1496 Běžné použití 2019 100/100 3 898 Kč KASKO KOMPLET 267400 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 6 292 Kč 1 177 Kč 1 200 Kč 600 Kč
MAZDA 2 0141CHEB JMZDJ6HA601356902 1496 Běžné použití 2022 100/100 3 898 Kč KASKO KOMPLET 430000 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 9 097 Kč 1 750 Kč 1 200 Kč 600 Kč

DACIA Duster 0151CHEB UU1HSDCW654109764 1199 Běžné použití 2015 100/100 2 700 Kč KASKO KOMPLET 354900 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 6 309 Kč 1 520 Kč
DACIA Duster 0161CHEB UU1HSDCW654109631 1199 Běžné použití 2015 100/100 2 700 Kč KASKO KOMPLET 354900 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 6 309 Kč 1 520 Kč

RENAULT Kangoo 0171CHEB VF1KW41B159325194 1461 Vozidla s právem přednosti v jízdě 2018   KASKO KOMPLET 212200 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 8 663 Kč 2 047 Kč 1 200 Kč 600 Kč
RENAULT Kangoo 0191CHEB VF1KW41B156502493 1461 Vozidla s právem přednosti v jízdě 2016   KASKO KOMPLET 204500 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 8 559 Kč 2 047 Kč 1 200 Kč 600 Kč

DACIA Duster 150CHEB1 VF1HJD40869136042 1461 Vozidla s právem přednosti v jízdě 2022   KASKO KOMPLET 500000 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 13 694 Kč 2 019 Kč 1 200 Kč 600 Kč
RENAULT Midium 150CHEB2 VF644BHM000000582 6180 Vozidla s právem přednosti v jízdě 2008   KASKO KOMPLET 750000 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 14 567 Kč 1 200 Kč 720 Kč
TOYOTA Proace 150CHEB3 YARVEAHXHGZ099437 1997 Vozidla s právem přednosti v jízdě 2017   KASKO KOMPLET 460000 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 20 078 Kč 3 844 Kč 1 200 Kč 1 080 Kč

AGADOS 2K39007 TKXV301758ANA0115 0 Běžné použití 2008 100/100 126 Kč KASKO KOMPLET 22000 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 302 Kč
MARO PT1 4K04026 TKMMRP60GG1MR5917 0 Vozidla s právem přednosti v jízdě 2016   KASKO KOMPLET 25000 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 540 Kč

DACIA Duster 0181CHEB VF1HJD40267012697 1461 Vozidla s právem přednosti v jízdě 2021   KASKO KOMPLET 550812 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 15 085 Kč 2 063 Kč 1 200 Kč 600 Kč
KYMCO 125 MP1CHEB LC2C20000A1300292 125 Vozidla s právem přednosti v jízdě 2011   KASKO KOMPLET 25000 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 5 464 Kč 600 Kč 240 Kč

CF MOTO 700MT MP2CHEB LCEPEWL93R6001280 693 Vozidla s právem přednosti v jízdě 2024   KASKO KOMPLET 216454 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 24 794 Kč 600 Kč 520 Kč
RENAULT Megan 0201CHEB VF1RFB00769988057 1333 Vozidla s právem přednosti v jízdě 2023   KASKO KOMPLET 604920 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 17 257 Kč 2 859 Kč 1 200 Kč 600 Kč

MAZDA 2 0131CHEB JMZDJ6HC601451032 1496 Běžné použití 2023 100/100 3 898 Kč KASKO KOMPLET 466000 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 9 971 Kč 1 473 Kč 1 200 Kč 600 Kč
RHC 750 TK9750BN0RBSD7014 0 Běžné použití 2024 100/100 448 Kč KASKO KOMPLET 49000 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 1 358 Kč

VEZEKO R1X1X 5K01401 TJ5R1X1X0N1100350 0 Běžné použití 2022 100/100 448 Kč KASKO KOMPLET 38998 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 928 Kč
AGADOS VZ 41 Expres 5K01038 TKXE41275MBNB5624 0 Běžné použití 2021 100/100 448 Kč KASKO KOMPLET 71209 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 1 628 Kč

THOMAS TT0 5K34675 SW0TT00000S005999 0 Běžné použití 2024 100/100 448 Kč KASKO KOMPLET 28075 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 960 Kč
MG ZS 4K86832 LSJW74U92RZ240714 1498 Běžné použití 2024 100/100 3 898 Kč KASKO KOMPLET 454900 ANO 5% z pojistného plnění minimálně 5.000 Kč Servis v ČR 9 733 Kč 2 205 Kč 1 200 Kč 600 Kč

73 562 Kč 293 225 Kč 52 195 Kč 26 400 Kč 15 040 Kč

Celkové roční pojistné 460 422 Kč
Celkové pojistné za 5 let 2 302 110 Kč


	D1 město Cheb_vozidla
	Dodatek č. 1 k Rámcové pojistné smlouvě č. 4013720355
	(dále jen „Dodatek č. 1“)

	03_Příloha č. 6_Seznam vozidel dodatek
	export - 2025-05-12T104750.566


		2025-06-19T09:48:37+0200
	Tomáš Kasal


		2025-06-19T09:53:46+0200
	František Rameš


		2025-06-19T10:17:48+0200


		2025-06-19T10:18:07+0200


		2025-06-24T13:19:34+0200
	Ing. Jan Vrba


	



